
Í'^i(Lj i J"Í! i i\ [tvl 0{' íÍ l t-i:

ol_OlťioLjC

Fakultrrí nett'tocttice olortlouc vypisu je v souladu s ust. 5 31 zál<ona 734l2016 Sb. cl zaclávárlíveřejných
zakázek veřejnou zal<ázku ntalélto rozsalru V7-2024-OOO291 s názrletrr:

,,Ubytování a sIužbY spŮjené s rea[Íxecí vzděfávací akc* pr0 Vedoue í

zaffiěStnafiCe F&, oIomoue"

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultní nemocnice olorrrouc, se sÍdlem Zdravotníků ?48l] ,779 OO Olontouc, lČo: ooogsggz
zastoupená: prof. MUDr". Rotttattetn Havlíkertl, Pli.D., ředitelerrr FNoL
korrtaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blatlI<a.stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení realizace vzdělávací akce pro vedoucí zaměstnance
FNOL, která bude realizována ve dnech 13. _ 14' června 2024 pro minimálně 180 osob'

Požadavky:
. ubytovacíslužby v termínu 13. - L4' 6' 2024
. ubytováníve vzdálenosti do 110 km od olomouce
o hotel v mimoměstském prostředís přírodním, ideálně horským charakterem
r nabídka popracovních sportovních /outdorových aktivit/ v areálu, případně v těsné blízkosti

hotelového komplexu
. ubytovánív hotelu kategorie First Class xxx* (4 hvězdičky)
o u bytovánís m in imá lně 40 jed nolůžkovými pokoji, 20 dvojlůžkovým i pokoji, ostatn í u bytová n í
. Ve vícelůžkových pokojích
. CHECK lN 13. 6. 2024 od L3.00 hodin
. CHECK OUT 14. 6.2024 do 12.00 hodin
. kongresový sál s kapacitou pro min. ]"80 osob
. kongresové služby - ozvučenísálu, 3x bezdrátový mikrofon, PC, dataprojektor a ptátno, WlFl
o připojení, 1x přípojné místo
. catering pro min. 1"80 osob

obložená banketka)

hlavních jídel, dezert, nápoje)

nealko nápoje)
o minimálně 50 parkovacích míst
o zajištění programu společenského večera
. zajištěníteambuildingové aktivity dne 14. 6' 2024 v dopoledních hodinách (varianty
o pro všechny typy počasí)

3. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Nabídky podávejte nejpozději do 22. 4.2023 do 10:00 hodin:

Nabídka musí být podána v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro podávání
nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.egord ion.czlna bid l(aGO R DIO N/profi l/f nol)



l:AjiUl jl'] i i'Jj:iťl(Jť\-i{ L:

{]lOiÚŮtj(

Podrolrnrj itlí'ortlrace o podárrí rlai:ícje k plicrstře 11nlctr.iírl 1lrof ilL'r zaclavatc_:Ie jsc-lLl uvecie tty r'l přílilztl i-. _{

- | ilfot-rn acc l< 1lod á n í tl al b ídcl< r, e lcl<t ron icl<é pocJobě.

4. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavatelí požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabÍdek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud
zadavatel na žádost o vysvětlenÍ, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet
lhůtu uvedenou v předchozí větě.

5. Hodnocení nabídek
Hodnotícínl l<ritérierrr je ekononricl<á výhoclnost nabídky - rrejnižší nabícll<ová cena V Kč Včetně DPH
uvedená v krycínt listu nabídkové ceny.
Předntětem hodnocení bude nejnižšÍ nabídková Cena V l(č včetrrě DPH, l<terá bucle tvořena součtetn
cen za posl<ytnuté sluŽby dle specifikace uvedené v přednrětu zal<ázl<y v článku 2 této výzvy'

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč s DPH několika účastníků rozhodne o
výběru nejvýhodnějšínabídky los. Účastníci, kteřípodalishodnou nejnižšícelkovou nabídkovou cenu,
budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

6. Zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen Stanovit nabídl<ovou cenu absolutníčástkou v českých korunách v členění
. nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
n sazba DPH
. výše DPH
. celková nabídková cetra včetrrě DPH.
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zal<ázl<y.

7. obchodní podmínky
Zadavatelstanovil pro plněnípřednrětu veře1né zakázky obchodnípoclmínky forttrou závazného textu
Smlouvy o spolupráci, l<terá je součástízadávacídokumentace jako Příloha č. 2.
Účastník doplnído textu smlouvy o spolupráci pouze údaje určetté k cloplněrría tutéž smlouvu vrátí
jako součást nabÍdky zadavateli'

Účastník vyhotoví v soulodu s čt. V odst 1 smlouvy přítohu č' 2 - Storno podmínky.

Změrty ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podnrínek zadávacího řízení' V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena pro nesplnění podnrírrel< výzvy.

Nabídka zpracovaná v českém jazyce musí obsahovat
r Doplněnou přílohu č' 1 _ Krycí list nabídkové ceny

' Doplněný návrh smlouvy o spolupráci v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - Smlouva o
s po lu prá ci.

8

9 ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zal<ázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončenísmlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván ernailenr k uzavřenísntlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své ttabídce,
a za před pol<ladu, že spln í da lší požadavky sta nove né v zadávací doku mentaci. Splně n ítěchto
podmínek zadavatel vyhodrrotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmírrel< zadávací

a



l l\1(L.] l"j't! i N] L_ivi 0 L ilJ l i_Í:

oL"{Jí',l10L j{

pltť.

e;

s

rlo'tlltne ntacc, lrtei'ý brrcje soui:ál:ií splsLr r.'eřejní: i-L:l''ázl<y. r'/ přípa11ě, že rlorlavatcl clalší rl
poiadí po vybrarre!rll clocjaivate li nepřisioupÍ na Llza''rřetlístrllour.ly c1le přecJcirozílto odstavce,
nrť1že být osloven clalší cJoclavatel v pořadí a tclrt'Lcl pclstu1l rr'růže být c-,1:i'tl<o','átl, a to až clo
doby, kdy burlr:u osloverti i< uzavřenisnlIouvy, tlšichni ciocjavatelé, l<teří 1.loclali rrabídktr do
rleřcjtlcj zakázl<1r'

Zac]ávacÍ řízeníse neřÍdÍustano''rením zákona č' 134l2CsL6 Sb. o zacláváníveřejných z.ak.ázek
v platném znět-tÍ, krotlrě ttstatrovení5 6 zákona o zadávár'ríveřejnýclr zakázek.
Cell<ovotl nabícll<oilou cetru trelze označit jako přednrět obchoc1nílro tajerrrství. Celkovou
ttabídl<ovott nelze cetru považovat za obchodní tajemství a nelze ji rreuveřejnit. Cell<ovor-t
nabídkovou cetlu tleIze považovat za chráněnou informaci, a to předevšírn z drjvodu
zachování zásady tratlsparenttrosti zadávání veřejných zakázek ve snryslu 5 6 zál<ona o
zadávárTíveřejných zakázel<, zejnréna pal< trarrsparenttrosti výběru doclavateIe, jal<oŽ i práva
rleřejnosti býti inforrlována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtťi.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/5]6, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednajíjménem
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána
ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než Io %

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavřeníSmlouvy a plněníveřejn ézakázky, nedojde k porušeníprávních
předpisů a rozhodnutíupravujících mezinárodníSankce, kterýmijsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- _ Krycí list
nabídkové ceny této výzvy'

ĚÁKtll"t t;i lil,ilrll'' lirJi: 01 6L16p5'
ldtavolrrtl,Ll 24g/;,
ZZg 00 Olornour:;

Mgr. Jaroslav Lhoťan
personální náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Návrh smlouvy o spoluprácí
Příloha č. 3 _ lnformace k elektronickému podánínabídek

lr::i:t.,l.i ri,,: .r.1:4,.'

: : i:1.,i::_:t;..,!.lt l.l

i .r: .. , : -:1 , '::::. .: ; : ;:r l


